
СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от / / ОЛ, ЛОУ* № /£С 
пгт Нефтегорск 

О согласии Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района на реорганизацию (слияние) муниципальных бюджетных учрежде

ний Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 

Во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в связи с совершенствованием правового положения государственных (муни
ципальных) учреждений Совет Нефтегорского городского поселения Апшерон
ского района, р е ш и л : 

1. Дать согласие администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района на реорганизацию (слияние) Муниципального бюджет
ного учреждения «Социально-культурное объединение» и муниципального 
бюджетного учреждения «Нефтегорская библиотека». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С.Варельджан 


